MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 2/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 14 DE JANEIRO DE 2022

O Diretor-Geral em Substituição do Câmpus Formosa do Instituto Federal de educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás – IFG, nomeado pela Portaria 535/2021 de 26/03/2021 no uso de suas atribuições

regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para compor a comissão responsável por

auxiliar na condução do processo eleitoral para a chefia de departamento de áreas acadêmicas 2022 do Câmpus

Formosa conforme detalhamento a seguir:

SERVIDORES CARGO
MATRÍCULA

SIAPE

Lucas Nogueira Xavier
Tradutor interprete de

linguagem de sinais
2157758

Lidiane Maria de Campos
Técnico em assuntos

educacionais
2788943

Daniela Rodrigues da Costa Auxiliar em Administração 1054444

(assinado eletronicamente)

Bruno Quirino Leal

Diretor-Geral Substituto do IFG -Câmpus Formosa

Portaria 535/2021 de 26/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Quirino Leal, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - CP-FORMOSA, em 14/01/2022 16:53:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/01/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

236326

d3cfc75545

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: